
Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí dotace na podporu aktivit školního, předŠkolního a zájmového

vzdělávání dětí a mládeŽe ve Středočeském kraji
evidenční číslo smlouvy: S - 10801/ŠKS/2016

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská j], 150 21 Praha 5
zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kaje
IČ: 70891095
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 4440009090/6000
(dále jen ,,Středočeský kraj")

a

Základní Škola a Mateřská Škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková
organizace
se sídlem: Jilemnického 1152, Mladá Boleslav
zastoupená: Ing. Tomášem Suchým, ředitelem školy
zřizovatel: Město Mladá Boleslav
IČ: 75034034
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
běžný účet : 484774319/0800
(dále jen ,,organizátor")

uzavírají na základě zákonq č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu a v souladu
s usnesením 109-23/2016/ZK ze dne 28. 6. 2016 - Rozpočtové opatření č. 128/05/2016 za dále
sjednaných podmínek tuto smlouvu o poskytnutí dotace na podporu aktivit Školního,
předškolního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže ve Středočeském kraji

I.

Předmětem této smlouvy
organizace mezinárodního
Středočeským krajem.

Předmět smlouvy
je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění
kola soutěže ,,Mezinárodní florbalový turnaj 2016" pořádané

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Středočeský kaj pověřuje na základě této smlouvy Základní školu Mladá Boleslav,
Jilemnického 1152, zastoupená Ing. Tomášem Suchým, ředitelem základní školy,
organizací mezinárodního kola soutěže ,,Mezinárodní florbalový turnaj 2016".

2. Organizátor se zavazuje uspořádat soutěž uvedenou v odstavci l v souladu s propozicemi
soutěže, ve schváleném rozsahu a kvalitě a o každé změně týkající se realizace soutěže
bezodkladně písemně informovat Odbor školství, mládeže a sportu Krajského úřadu
Středočeského kaje (dále jen ,,odbor školství"). Propozice soutěže obsahuje příloha č. l,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

Strana 1 (celkem 5)



3. Organizátor je oprávněn zajišt'ovat splnění závazku podle předchozího odstavce i za
pomoci dalších osob, které nejsou jeho členy. Jeho odpovědnost za porušení závazků
vyplývajících ze smlouvy tím však není dotčena.

4. Organizátor je povinen zajistit po celou dobu konání soutěže zdravotnickou službu.
5. Středočeský kaj je povinen poskytovat organizátorovi součinnost nezbytnou pro přípravu a

pořádání soutěží.

III.
Finanční ujednání

1. Středočeský kraj se zavazuje poskytnout organizátorovi na realizaci oblastního kola
finanční prostředky ve výši 150 000,00 KČ (slovy: sto padesát tisíc korun českých), viz
Příloha č. 2: Rozpočet akce ,,Mezinárodní florbalový turnaj 2016". Finanční prostředky
poukáže Středočeský kaj organizátorovi na jeho bankovní účet.

2. Organizátor se zavazuje použít poskytnuté finanční prostředky pouze k účelu, na který
byly poskytnuty, a v souladu s odsouhlaseným rozpočtem florbalového turnaje.
Závazné finanční ukazatele rozpočtu jsou OPPP a ceny. Rozpočet obsahuje Příloha č. 2,
která je nedílnou součástí této smlouvy. Finanční prostředky je organizátor povinen
použít efektivně a hospodárně.

3. Organizátor se zavazuje vést řádné a oddělené sledování přijatých a použitých
finančních prostředků ve svém účetnictví.

4. V průběhu období, na které byly finanční prostředky poskytnuty, je organizátor povinen
písemně oznámit odboru školství změnu všech identifikačních údajů uvedených v této
smlouvě, a to nejpozději do 14 dnů od této změny.

5. Příjemce dotace je povinen písemně informovat poskytovatele
a) o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo

k přeměně právnické osoby,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne

vstupu do likvidace
V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo
smlouvy poskytovatele, uvedené na straně l. této smlouvy, název akce a výši
poskytnuté dotace poskytovatelem.

6. V případě vstupu do likvidace je příjemce povinen vrátit všechny prostředky dotace,
které nebyly do data vstupu do likvidace použity na účel dotace, a to do 30 dnů od
vstupu do likvidace, na účet poskytovatele, a ve stejném termínu předložit vyúčtování
dotace v rozsahu jak je výše uvedeno.

7. V případě přeměny právnické osoby příjemce je příjemce povinen vyžádat si souhlas
s převodem práv a povinností z této smlouvy v dostatečném předstihu od poskytovatele.
V případě nesouhlasu poskytovatele je příjemce povinen vrátit všechny prostředky
dotace, které nebyly do data vstupu do likvidace použity na účel dotace, a to do 30 dnů
od přeměny, na účet poskytovatele, a ve stejném termínu předložit vyúčtování dotace
jak je výše uvedeno.

8. Povinnosti uvedené v předchozím odstavci tohoto článku příjemce nemá, jestliže již
není povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace.

9. Příjemce není oprávněn bez souhlasu poskytovatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

10. Organizátor je povinen do 30 dnů po ukončení realizace soutěží předložit odboru
školství vyúčtování poskytnutých finančních prostředků. Vyúčtování musí obsahovat
přehled výdajů hrazených z poskytnutých finančních prostředků. K vyúčtování budou
přiloženy kopie prvotních účetních dokladů, které dosvědčují použití prostředků a které
musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

Strana 2 (celkem 5)



pozdějších předpisů. Organizátor dále vyúčtování doloží kopiemi smluv o nájmu,
kupních smluv, pracovních smluv, objednávek a dalších dokladů, které se vztahují
k realizaci soutěží. Nespotřebované peněžní prostředky je povinen vrátit Středočeskému
kraji na jeho bankovní účet, uvedený v záhlaví této smlouvy, nejpozději do 15 dnů ode
dne předložení vyúčtování.

IV.
SankČní ustanovení

Pokud organizátor použije účelové peněžní prostředky v rozporu s účelem nebo na jiný účel,
než na který mu byly ve smyslu této smlouvy poskytnuty, je povinen tyto poskytnuté účelové
prostředky vrátit poskytovateli na jeho účet, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 15 dnů
poté, co poskytovatel takové porušení smluvní povinnosti zjistí a příjemci uloží odvod do
svého rozpočtu. Totéž platí pro případ, že příjemce nevrátí nespotřebované peněžní prostředky
ve lhůtě stanovené touto smlouvou poskytovateli či jinak neoprávněně poskytnuté peněžní
prostředky zadrží.

V.
DalŠí ustanovení

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v elektronickém
systému evidence smluv GINIS.

VI.
ZávěreČná ustanovení

l. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného
dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
Středočeský kaj a jeden organizátor.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Účinnost smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků smluvních stran, které z této
smlouvy vyplývají.

4. Tato smlouva splňuje jako právní jednání Středočeského kraje podmínky stanovené
v ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších

předpisů.
5. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem jejich

svobodné a vážné vůle souhlasí, na důkaz čeho připojují své podpisy.

Příloha:
l) Propozice III. ročníku Mezinárodního florbalového turnaje 2016
2) Finanční rozpočet III. ročníku Mezinárodního florbalového turnaje 2016

V Mladé Boleslavi dne, 4jš .20 4G V Praze dne: Q 8 -09- 2016

-,':'" ' Strana 3 (celkem 5)



Příloha č 1

III. ročník Mezinárodního florbalového
turnaje

TERMÍN: 9. - 10. 9. 2016

MÍSTO: Mladá Boleslav

PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM:

· pátek

" sobota

příjezd do 18:00 hod
ubytování po 18 hod (ČáSt Hubálov, Část Mladá Boleslav )
večeře po 19:00 hod ( Hubálov, jídelna 6.ZŠ MB)

snídaně 07:00 ( Hubálov, jídelna 6.ZŠ MB)

turnaj zahájení : obě haly 09:00
odjezd po 16:00 hod

ÚČASTNÍCI:

· Partnerské regiQny StředočeskéM kraje (Porýní-Falc, Opdské vojvodství,
Bratislavský samosprávny kraj, Středočeský kraj)

" reprezentační tým tvoří 37 úČastníků

(15 chlapců, 15 dívek, 4 trenéři, 1 vedoucí výpravy, 1 tlumočník, l řidič autobusu)

KATEGORIE:

" chlapci
· dívky

15 - 19 let (15 hráčů) - r. 1997 - 2001
15 - 19 let (15 hráček) - r. 1997 - 2001

DOPRAVA:

" vlastní - hradí vysilající organizace

POjIŠTĚNÍ:

" vlastní — zajišt'uje vysílající organizace

UBYTOVÁNÍ, STRAVA:

· hradí Středočeský kraj

Strana 4 (celkem 5)



Příloha č. 2

Návrh rozpočtu Ill. ročníku Mezinárodního florbalového turnaje 2016
předpokládaný počet účastníků 150 osob
ubytování počet cena v KČ
ubytování 22000

cestovné SK

strava, nápoje
pátek večeře teplé jídlo
sobota snídaně
balíček na oběd
baliček na cestu
nápoje (součástí menu)
občerstveni v hale
ceny jsou orientační a mohou se mezi položkami měnit

dohody o provedeni práce
rozhodčí
tlumočník, zdravotní dozor
realizačnI tým

doprovodný program

27000

10000
3000
6000

ceny
poháry 5000
medaile 5000
ceny 20000

prezentační předměty
např. tužky " bločky (přívěšky na klíče) 20000

pronájem haly
Stará sportovní hala
Nová sportovní hal
technické zabezpečení
MTZ - turňaje (míčky, branky, brankářské sety, hokejky)

10000
10000

12000

celkem 150 000,- 150000

Strana 5 (celkem 5)


